
Vasad Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2013. ( XI.29.) rendelete 

a tűzifajuttatás szociális rászorultság szabályairól, 

és az igénylés feltételeiről 

 

A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő 

támogatásáról szóló 57/2013. (X.4.) BM rendelet 3 §-ában kapott felhatalmazás alapján Vasad 

Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

(1) Tűzifajuttatásra jogosult az a személy, akinek háztartásában az egy főre jutó nettó 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

250 %-át. 

 

(2) Háztartásonként legfeljebb 2 m3 tűzifajuttatás lehet megállapítani. 

 

(3) A kérelmek elbírálásánál előnyben kell részesíteni 

 

a)  az 1993. évi III. törvény alapján az  

aa) aktívkorúak ellátásában, 

 ab) időskorúak  járadékában, 

 ac) lakásfenntartási támogatásban részesülő személyt, 

 

b) az 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű 

gyermeket nevelő családot. 

 

2. § 

 

(1)  A kérelmek elbírálásáról a Szociális Bizottság határozattal dönt. 

(2) A kérelmet a Csévharaszti Közös Önkormányzati Hivatal Vasadi Kirendeltsége által 

készített kérelem nyomtatványon kell benyújtani. 

 

(3) A kérelemhez mellékelni kell a háztartásban élők havi nettó jövedelméről szóló 

aktuális igazolást. 

 

(4) Ez rendelet a kihirdetés napján lép hatályba és 2014. március 31.-én hatályát veszti. 

 

(5) A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ-ben meghatározott módon a jegyző gondoskodik. 

 

 

Marton József  Zoltán  sk.                                                Bárányné  Billinger Erzsébet sk. 

 polgármester                                        jegyző  

 


